Quarta-feira, 3 de Julho de 2003 I SERIE - Número 27

BOLETIM DA REPÚBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO
S U M A R I O

Presidência da República:
Despacho Presidencial n° 183/2003:

Nomeia Geraldo António Chirindza, para o cargo de Alto Comissário
da República de Moçambique junto da Federação da Malásia.

Despacho Presidencial n° 184/2003:
N o m e i a Artur J o s s e f a J a m o , para o c a r g o de E m b a i x a d o r

Extraordinário e Plenipotenciário da República de Moçambique
junto à República Democrática e Popular da Argélia.

Despacho Presidencial n° 183/2003

de 3 de Julho

No uso das competências que me são conferidas pela alínea c)
do artigo 123 da Constituição da República, nomeio Geraldo

P R E S I D Ê N C I A DA R E P Ú B L I C A

António Chirindza para o cargo de Alto Comissário da República
de Moçambique junto da Federação da Malásia.

Publique-se.

O Pres iden te da Repúb l i ca , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

Despacho Presidencial n° 184/2003

de 3 de Julho

No uso das competências que são conferidas pela alínea c) do
artigo 123 da Constituição da República, nomeio Artur Jossefa
Jamo para o cargo de Embaixador Extraordinário e Plenipotenciário
da República de Moçambique junto à República Democrática e
Popular da Argélia.

Publique-se.

O Pres iden te da Repúb l i ca , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.